ЕГОРЬЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева,15, тел.8(38560)21551

РЕШЕНИЕ
	26 мая 2023 год

	№ 44/6

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий» Егорьевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Заместитель председателя

	С.А. Бочкарь

	Секретарь

	Т.А. Кочнева

	Приложение
к решению Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии
от 26.05.2023 № 44/6

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Егорьевской районной территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Алесова Наталья Николаевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Бардина Татьяна Федоровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Дивеев Виктор Николаевич
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Есауленко Виктория Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Зуйкова Елена Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Площаднова Ирина Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Погорельский Владимир Александрович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Седых Наталья Александровна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Янкова Галина Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Абакумова Раиса Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	11.
	Аманова Елена Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12.
	Борбликов Сергей Григорьевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13.
	Жилина Елена Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14.
	Захаров Андрей Владимирович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15.
	Зуева Ольга Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	16.
	Кицута Татьяна Алексеевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	17.
	Полухина Светлана Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18.
	Полякова Ирина Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	19.
	Следнева Ирина Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	20.
	Федотова Алена Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21.
	Чуфарова Галина Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Керимова Ольга Александровна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	23.
	Бем Татьяна Валентиновна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	24.
	Кадеркина Полина Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	25.
	Котова Валентина Петровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	26.
	Лисова Ирина Владимировна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	27.
	Попова Наталья Юрьевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	28.
	Попова Ольга Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	29.
	Пугачева  Светлана Ануаровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	30.
	 Степанова Ольга Ивановна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	31.
	Червякова  Татьяна Айрапетовна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	32.
	 Объедкова Ирина Викторовна
	Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	33.
	Федотова Анна Васильевна
	Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	34.
	Баталов Алексей Валерьевич
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	35.
	Дедова Юлия Сергеевна
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	36.
	Митченко Михаил Иванович
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	37.
	Пригаева Ирина Николаевна
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	38.
	Рейзер Наталья Викторовна
	Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края

	39.
	Сошкина Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы

	40.
	Худякова Галина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Кругло-Семенцы

	41.
	Гаспарян Анастасия  Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка

	42.
	Рыбина Алена Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Малая Шелковка

	43.
	Абакумова Александра Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, поселок Мирный

	44.
	Красников Антон Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское

	45.
	Латкина Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Первомайское

	46.
	Лепихина Тамара Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты

	47.
	Морозова Нина Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства - Алтайский край, Егорьевский район, село Титовка